

## قطعه‌نامه راه پیمائی روزهای تاسوعا و عاشورای ۱۳۹۹ در تهران

دوشنبه ۱۳۵۷/۹/۲۰

بسم الله الرحمن الرحيم

در این روز بزرگ تاریخی، روز شهادت شکوهمند و الهام بخش سرور آزادگان، پیشوا و امام مسلمین جهان، حسین بن علی (ع) و یاران رزمنده و وفادارش، ملت مبارز ایران با راه پیمائی بزرگ و کم نظیر خود که به دعوت اکثریت نمایندگان قاطع مردم ایران ترتیب داده شد بیش از هر چیز پیوند و پیمان خود را با قیام تاریخی و تاریخ ساز کربلا و اهداف مقدس آن بار دیگر تجدید میکند و مواد زیر را بعنوان قطعه‌نامه این گردهم آئی پرشکوه اعلام میدارد:

۱- حضرت آیت الله خمینی رهبر ماست و خواسته های ایشان خواسته عموم ملت است و این پیاده روی رای اعتمادی است که از دل و جان برای چندمین بار به ایشان داده میشود و قدردانی صمیمانه است که ملت مسلمان و مبارز ایران از رهبر ارزشمند و مرجع عالیقدر مینماید.

۲- سقوط و برچیده شدن بساط شاه و رژیم سلطنتی و استبداد و پایان یافتن همه گونه آثار استعمار خارجی که با استبداد داخلی پیوند بنیادی دارد و انتقال واقعی قدرت به مردم مسلمان و مبارز ایران.

۳- برقراری حکومت عدل اسلامی بر اساس و پایه آراء مردم و حفظ و پاسدار از استقلال و تمامیت ارزی کشور و تامین آزادیهای فردی و اجتماعی با مقیاریهای روابط اسلامی.

۴- تقارن این روز بزرگ مذهبی رابا روز اعلامیه جهانی حقوق بشر غنیمت دانسته و اعلام میداریم که نه تنها تامین حقوق فطری و طبیعی بش را از اساسی ترین هدفهای جنبش ماست بلکه اسلام خود مبتکر رسمی و حقیقی حقوق بشر بوده است.

۵- استثمار و استعمار بیگانه و وابستگی به امپریالیسم شرق و غرب و قدرتهای سلطه گر اجنبی به هر شکل که باشد باید ریشه کن گردد و به روابط متقابل و حسنه براساس رعایت حقوق و مصالح طرفین کشورهائیکه در موضع خیانت و تجاوز به سرزمین و منافع ملت ایران نیستند مبدل گردد.

۶- حقوق اجتماعی و سیاسی و مدنی کلیه افرادجامعه و اقلیتهای مذهبی و اتباع دیگر کشورها که با مراعات مصالح ملی در ایران اقامت دارند با رعایت همه جنبه های انسانی و اسلامی آن بطور کامل محفوظ و محترم باشد.

۷- آزادی و اقلیتی و شرف و کرامت انسانی که اسلام به زن داده و حقوق اجتماعی و امکان رشد و شکوفائی و همه استعداد های بانوان بصورت کامل تامین شود.

۸- اجرای عدالت اجتماعی و تامین حقوق کارگر و دهقان و امکان بهره بری کامل آنان از محصول کار و دسترنج خویش فراهم گردد.

۹- هرگونه تبعیض حقوقی و اجتماعی و استثمار انسان به وسیله انسان و سوجدوئی ظالمانه و سلطه گری اقتصادی که منجر به جمع ثروتهای کلان از یک طرف و محرومیت و فقر از طرف دیگر باشد ریشه کن شود.

۱۰- استقلال شرافتمندانه اقتصادی و احیای کشاورزی و پیشرفت صنعت مستقل تا حد خودکفائی و نجات از اسارت و وابستگی بیگانه بدست آید.

۱۱- اعتصابات شکوهمند کارکنان موسسات دولتی و بخش خصوصی که ضربه مهلکی بر پیر پوسیده رژیم وارد آورده و درعین حال و درحد امکان نیازهای اولیه زندگی توده مردم را دچار تنگنا نکرده است مورد تایید و تجلیل ما است.

۱۲- لازم میدانیم به مردم فداکار توصیه کنیم که با تحمل مختصر کمبودی که از این رهگذر بوجود میاید همکاریهای برادرانه لازم را در تامین نیازهای ضروری دیگران بعمل آورده و از احتکار و گران کردن کالای مصرفی شدیداً احتراز نمایند.

۱۳- ما کشاندن ارتش را به خیابانها و قرار دادن آنها در روی ملت خیانتی به ارتش و ملت میدانیم و ارتش ایران باید بداند که وظیفه اسلامی و انسانی و ملی او موضع گیری و دشمنی با دشمنان خارجی مردم است نه با خود مردم.

۱۴- تبلیغات بی اساس رژیم در خصوص نفوذ کمونیسم بین الملل در جنبش اسلامی و ملی ایران و توسل نظام حاکم به تخریب و آتش سوزی عمدی بمنظور آلوده و بدنام کردن مبارزات مسلمانان نخواهد توانست ملت آگاه ما را که قرآن و اسلام و حب وطن یگانه محرک تلاش آنهاست در مبارزه بی امان خود سست نماید.

۱۵- ما به روان پاک و پر افتخار شهدای جنبش اسلامی ایران و بخصوص شهدای مبارزات پانزده سال اخیر که سهم شایانی در پیشبرد اهداف مبارزه دارند و با الهام از مکتب حضرت حسین ابن علی (ع) بی دریغ خون خود را نثار کرده اند درود میفرستیم و یاد آنها را همواره گرامی میداریم

۱۶- کلیه زندانیان سیاسی و تبعیدیهای که به جرم دفاع از حریم حق اسلام و وطن از آزادی محروم شده اند باید به خانه های خود باز گردند.

۱۷- بمنظور رسیدن به هدفهای فوق مبارزه آگاهانه ملت ما تا سرحد پیروزی به صورتهای گوناگون ادامه خواهد یافت و هر گونه دسیسه و دروغپردازی و اتهام و اخلال و یورش حکومت ملت ما را از جنبش رهائی بخش باز نخواهد داشت.

**پیروز باد مبارزه حق طلبانه امت مسلمان ایران**

**به رهبری امام خمینی**

**کمیته برگزاری راه پیمائی تاسوعا و عاشورا**